
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2014年5月25日  

６月９日(月 ）まで 

 経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 ２０１４年６月の定例会は、元サッポロビール飲料株
式会社代表取締役社長の岡俊明様をお迎えいたします。 岡様は、サッポロビール入社後、商品企画部長、京
都支社長、営業部長などを歴任し、取締役兼専務執行役員を経て、２００３年からサッポロビール飲料の社長を
務めてまいりました。その後、「商品開発やブランディングに関する指導を仰ぎたい」と、各方面からのニーズは
極めて強く、様々な企業や団体で、教育、研究、経営、コンサルティングなどの多彩な活動、業務に従事しており
ます。今回は、企業の生き残り方についてのご教授いただきます。皆様のご参加をお待ち致します。    

                                                                  敬具                                                                                                                                                                                                                                                               

  

               

 
 

 
「これからの社会変化と企業のあり方」 

～どういう会社が伸びて、どういう会社がダメになるのか～ 
           講師 元サッポロビール飲料株式会社 代表取締役社長 

      群馬大学客員教授 学校法人大妻学院理事 元長岡大学経済経営学部教授      
      社団法人日本オリーブ協会理事（日本のオリーブオイルの規格化を目指す） 

                岡俊明（おか としあき）様 

  

             毎月第二水曜日に開催します。        

日時 ６月１１日（水曜日）  ＰＭ６：００受付～ お名刺交換や事業PRのお時間にしてください。 

                     ６：２０勉強会 ７：３０交流会 ８：３０終了 

会場 有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  03-3572-2525 会費5,000円 

 

    第174回定例会のお知らせ 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

